
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ INVERTOR GAMA 1350

Průmyslový svařovací invertor pro trvalé svařování elektrodami
do průměru 3.2mm určený pro velice náročné kutily,
údržbářské dílny, montážní práce. Invertor je určen pro vysoké
zatížení - v celém rozsahu 10-130A má nepřetržitý provoz a
postačí jištění 16A!

Objednací číslo: 1207A
Výrobce: Omicron

5 500,00 Kč
4 545,45 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Invertorový svařovací zdroj GAMA 1350 je určen především pro svařování obalenou elektrodou (MMA) a pro svařování
wolframovou netavící se elektrodou v ochranné atmosféře argonu (TIG) s dotykovým startem. Tento invertor je určen pro
trvalé vysoké zatížení při svařování ve všech typech údržbářských a zámečnických dílnách, stavebních a montážních
firmách a pro velmi náročné kutily.

Zdroj je vybaven těmito funkcemi:
HOT START-pro dokonalé zapálení svářecího oblouku
ANTISTICK-pro omezení svářecího proudu při zkratu
ARC FORCE-pro automatické nastavení sv. charakteristiky

Vstupní napětí: 230V/ 50-60Hz
Jištění: 16A pomalé
Maximální příkon: 4,0 kVA
Rozsah sv. proudu: 10-130A
Proud při zatížení 100% 130 A
Hmotnost: 5,7kg

Tyto invertory nejsou žádné skladové zásoby, jde o nově vyrobené kusy (rok výroby 2021) pro naši firmu! 

Doporučené položky k nákupu:
Sv.kabely komplet 3m 16mm2 ESAB Confort
Svařovací kabely pro svařovací invertory do 130A (trvalé svařování elektrodami do průměru 2.5mm, občasné svařování elektrodou o
průměru 3.2mm). Průřez kabelů 16mm2, délka kabelů 3m.

Na výrobu jsou použity kvalitní kabely od renomovaného italského... 

1 226,00 Kč
1 013,00 Kč bez DPH

Samozatmívací kukla Böhler Guardian 62
Samozatmívací kukla s velice dobrou optikou, určená pro náročnější uživatele, údržbářské provozy, montážní práce a zámečnické
dílny. 

4 500,00 Kč
3 719,01 Kč bez DPH



Prodlužovací kabel na bubnu 20m 3x2.5mm2 (vhodný pro
invertory)
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE s ochrannými víčky proti pronikání prachu a 20m kabelem H05VV-
F3G2,5, buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední... 

1 736,00 Kč
1 435,00 Kč bez DPH

Rukavice WELD svářečské velikost 11
Celokožené kvalitní svářečské rukavice ze silné hovězinové štípené usně. S podšívkou, kryté švy. Délka 35cm.

Velikost: 11 

139,00 Kč
115,00 Kč bez DPH


